
Chips

Erdnüsse gesalzen

Appenzeller Bärli Biberli

Linzertorte vom Café Bucher

Nusstorte vom Café Bucher

Cornet

Maxibon Pops

Rakete

Café Bucher Chübeli-Glacé:

Adler Bügelspez

Adler Panix Perle

Adlerpfiff Panaché

Sonnwendlig

Möhl Saft vom Fass trüb

Möhl Saft vom Fass trüb

Gebr. Kümin, Freienbach SZ

Ein spritziger Weisswein vom Südhang der Churfirsten.

Gebr. Kümin, Freienbach SZ

Weich im Auftakt, markanter und kraftvoller Körper.

Renate Janser, Quinten

Ein fruchtiger Federweiss aus reifen Blauburgunder- Trauben.

Gebr. Kümin, Freienbach SZ

Eine Spezialität aus blauen Trauben. Elegant und fruchtig.

Gebr. Kümin, Freienbach SZ

Ein Wein mit der vollen Kraft der Quintner Sonne. Fruchtig,

elegant und mit einem intensiven Aroma.

von Salis, AOC Graubünden

Aus Pinot Noir und Pinot Gris Trauben gekeltert. Am Gaumen

frisch, ausgewogen mit einer dezent süssen Fruchtnote.

Crodino Spritz

Apérol Spritz

Föhnsturm

Gespritzer Weisswein

Zero Si Rosé

Campari

Campari Orange

Martini Bianco

Prosecco

Quintner Marc

Vieille Prune Barrique

Vieille Poire Barrique

Chrüter Willisauer

Zwetschgen Willisauer

Softdrinks & Saft

Warme Getränke

Erkundigen Sie sich bei

unserer Schiffscrew nach

dem aktuellen Getränke-Hit!

Elmer Mineral

Elmer Citro

Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Rivella rot

Shorley

Ice Tea Lemon

Thomas Henry Bitter Lemon

Michel Orangensaft

mit/ohne

(alkoholfrei)

(alkoholfrei)

(alkoholfrei)

(alkoholfrei)

Paprika/Natur/Provençale

Erdbeer/Vanille/Schokolade

Vanille-Pralinés

Mocca/Passionsfrucht/Joghurt/Waldbeere

Alle Preise in CHF inkl. MwSt. - Preisänderungen vorbehalten.

März 2025

Alle Preise in CHF inkl. MwSt. - Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise in CHF inkl. MwSt. - Preisänderungen vorbehalten.

40%

40%

37.5%

40%

(Lillet)

süss/sauer

Kaffee crème

Espresso

Doppelter Espresso

Kaffee Luz

Ginger Lemon Dream

Piz Palü

Gentle Blue

Red Kiss

Verbena

Kaffee

Bier & Most Quintum Riesling-Sylvaner

Quintum Pinot Noir

Quintner Federweiss

Quintum Federweisser

Quintner Chardonnay

von Salis Bündner Schiller

Apéritifs

Spirituosen

Snacks

Glacés

Sirocco Tee

(Ingwer-Zitrone)

(Schwarztee)

(Früchte)

(Eisenkraut)

(Kräuter)

50 cl

50 cl

50 cl

50 cl

50 cl

50 cl

50 cl

20 cl

20 cl

50 cl

29 cl

29 cl

33 cl

50 cl

50 cl

50 cl

10 cl

50 cl

10 cl

50 cl

50 cl

10 cl

50 cl

75 cl

30 g

50 g

75 g

20 cl

20 cl

20 cl

20 cl

20 cl

4 cl

20 cl

4 cl

20 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

33 cl

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.00

4.50

4.80

4.80

6.00

7.00

7.00

5.50

5.50

5.50

6.30

6.30

35.00

6.50

28.00

6.50

28.00

28.00

6.50

28.00

49.00

2.50

2.50

2.50

4.00

3.50

3.60

3.50

1.50

5.00

6.50

10.50

9.50

9.00

11.50

7.00

8.50

7.00

12.40

8.50

8.50

8.50

5.50

5.50

4.80

4.80

4.80

4.80

4.80

7.50

Apéro & Co.

Rosé

Weisswein

Rotwein

Saisonhit

Snacks & Glacés

Quintner Purlymunter

Eistee - der Sommerdrink

vom Walensee!

100% reg
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37.5%

3Quintner Purlymunter

Eistee - der Sommerdrink

vom Walensee!

100% reg
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Erkundigen Sie sich bei

unserer Schiffscrew nach

dem aktuellen Getränke-Hit!nhit


